

GREENSAVE PROJEKT A/S

Elverbo 17
2840 Holte

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/12/2018

Ole Just Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GREENSAVE PROJEKT A/S
Elverbo 17
2840 Holte

Telefonnummer: 40141049
CVR-nr: 33589123
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse Spar Bank Nord A/S
Spar Nord København Rådhuspladsen 75
1550 København V
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive handel, yde konsulentbistand, service, foretage køb og salg af værdipapirer, handel med fast ejendom samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 11.325 kr. Selskabets aktivmasse udgør pr. 30. juni 2018 295.007 kr. og egenkapitalen udgør 209.098 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre finansielle indtægter		2.359	3.167
Nedskrivning af finansielle aktiver		-12.845	-16.056
Øvrige finansielle omkostninger		-839	-1.662
Ordinært resultat før skat		-11.325	-14.551
Årets resultat		-11.325	-14.551
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-11.325	-14.551
I alt		-11.325	-14.551

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		51.381	64.226
Materielle anlægsaktiver i alt		51.381	64.226
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		51.381	64.226
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Andre tilgodehavender		243.626	241.267
Tilgodehavender i alt		243.626	241.267
Omsætningsaktiver i alt		243.626	241.267
Aktiver i alt		295.007	305.493

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		501.000	501.000
Overført resultat		-291.902	-280.577
Egenkapital i alt		209.098	220.423
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		85.909	85.070
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		85.909	85.070
Gældsforpligtelser i alt		85.909	85.070
Passiver i alt		295.007	305.493